2
Portavo휴대용
Portavo 907 Multi Cond
디지털 pH/ORP, 전도도 및 용존 산소 센서를 위한 휴대용 멀티 파라미터 분석 측정 기기와
아날로그 전도도 센서용 인터페이스.
Portavo 907 Multi Cond는 디지털
Memosens 전도도 센서 및 아날로그 2-전극
및 4-전극 센서와 함께 사용할 수 있습니다.

연결하는 용도
ZU 0290
센서 보호 장치
센서 보호 장치는 동시에 광학식 용존 산소 센서 SE 340의 교정
용기로서의 기능도 수행합니다.
ZU 0911
센서 캡
광학식 용존 산소 센서 SE 340의 예비 부품으로서의 센서 캡. ZU 0913
전해질
전해질 용액, 전류 측정 방식의 용존 산소 센서용 막 캡 3개 ZU 0879
리튬 이온 충전지
리튬 이온 충전지 ZU 0925
12
Portavo
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호
pH 2.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
Portavo 907 Multi pH 제품군의 구성
TAN 옵션
Zurück
Konfigurierung